
Uchwała Nr XIV/79/15
Rady Gminy Dmosin

z dnia 8 grudnia 2015 r.
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dmosin

na lata 2015–2027

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.594 z póź.zm.) oraz
art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.
2013 poz.885 z późn. zm.)  Rada Gminy Dmosin uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Dmosin na lata 2015 - 2027 wraz z
objaśnieniami ,zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.Załącznik Nr 3 wraz z objasnieniami ( Wykaz przedsięwzięć Gminy Dmosin do WPF na
lata 2015 – 2027) do Uchwały Nr IV/19/14 Rady Gminy Dmosin z dnia 30 grudnia 2014 r. w
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dmosin na lata 2015 – 2027
otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  zgodnie  z
obowiązującymi przepisami.


